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１．2025年度第1四半期の業績
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連結損益

増減率

売上高 797  793  △4  △1%

売上総利益 186  228  42  

(売上総利益率) (23.4%) (28.8%) (5.4%) 

営業利益 7  47  40  

(営業利益率) (0.9%) (5.9%) (5.0%) 

経常利益 26  52  26  

(経常利益率) (3.3%) (6.6%) (3.3%) 

当期純利益※ 10  37  27  

(当期純利益率※) (1.2%) (4.7%) (3.5%) 

552%

97%

280%

2024年度
1Q実績

2025年度
1Q実績

前年同期比

23%

銅(USD/ｔ) 8,358 9,540 1,182

アルミ(USD/ｔ) 2,444 2,653 209

円/1USD 156/(161) 145/(145) △11/(△16)

円/1EUR 168/(172) 164/(170) △4/(△2)

バーツ/1USD 36.6/(36.7) 33.1/(32.4) △3.5/(△4.3）

元/1USD 7.10/(7.13) 7.19/(7.16) 0.09/(0.03)

素材価格および為替レート ( )は1Q末レート

（単位：億円）

１．第１四半期の業績

※親会社株主に帰属する当期純利益

（注）増減率添字は現地通貨ベース
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増減率
現地通貨
ベース

740  695  △45  △6% △1%

30  73  43  144% 144%

20  18  △2  △13% △13%

50  91  41  81% 81%

7  7  -  5% 5%

797  793  △4  △1% 5%

国内 197  258  61  31% 31%

海外 600  535  △65  △11% △4%

合計

空調機部門

 情報通信システム

 電子デバイス、他

テックソリューション部門

その他

2024年度
1Q実績

2025年度
1Q実績

前年同期比

5

セグメント別売上高

（単位：億円）
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１．第１四半期の業績

（注）2024年10月1日付で実施しました組織再編に基づき、「空調機部門」 「テックソリューション部門」にセグメントを変更しております。
また、決算数値につきましては、変更後のセグメント区分に基づき作成したものを開示しております。
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空調機部門地域別売上高

（単位：億円）

（注）売上高は外部顧客に対する売上高
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増減率
現地通貨
ベース

ジャパン 日本 141  163  22  16% 16%

Americas 米州 123  89  △34  △28% △22%

欧州 146  126  △20  △14% △11%

中東・アフリカ 34  73  39  113% 130%

オセアニア 96  87  △9  △9% 1%

アジア 164  130  △34  △21% △14%

中華圏 36  27  △9  △24% △17%

　　　 合計 740  695  △45  △6% △1%

APAC

EMEA

2024年度
1Q実績

2025年度
1Q実績

前年同期比

１．第１四半期の業績
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セグメント情報、研究開発費、設備投資、減価償却費

売上高 740  695  △45  

営業利益 5  20  15  

(営業利益率) (0.6%) (2.8%) (2.2%) 

売上高 50  91  41  

営業利益 -  22  22  

(営業利益率) (0.5%) (24.3%) (23.8%) 

売上高 7  7  -  

営業利益 2  5  3  

(営業利益率) (36.3%) (70.0%) (33.7%) 

売上高 797  793  △4  

営業利益 7  47  40  

(営業利益率) (0.9%) (5.9%) (5.0%) 

37  41  4  11% 

15  17  2  11% 

23  23  -  △1% 

2024年度
1Q実績

2025年度
1Q実績

研究開発費

設備投資

減価償却費

前年同期比

空調機部門

その他

増減率

343% 

552% 

8,371% 

81% 

△6% 

103% 

合計

テックソリューション部門

△1% 

5% 

（注3）研究開発費添字は売上高比率

（注2）売上高は外部顧客に対する売上高

（単位：億円）

4.6%
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１．第１四半期の業績

5.1% 0.5%

（注1）2024年10月1日付で実施しました組織再編に基づき、「空調機部門」 「テックソリューション部門」にセグメントを変更しております。
また、決算数値につきましては、変更後のセグメント区分に基づき作成したものを開示しております。
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営業利益増減要因（前年同期比）
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7

9 

21 2 

22 

3 

△3

△14
47

経費増減他

テック

ソリューション部門

その他

2024年度

1Q実績

物量・構成 原価低減

為替影響

2025年度

1Q実績

前年同期比

+40

空調機部門

+15

（単位：億円）

北米冷媒転換対策

１．第１四半期の業績

(前年度処理影響)

（注）2024年10月1日付で実施しました組織再編に基づき、「空調機部門」 「テックソリューション部門」にセグメントを変更しております。
また、決算数値につきましては、変更後のセグメント区分に基づき作成したものを開示しております。
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連結貸借対照表

実　績 構成比 実　績 構成比

流動資産 1,914  70% 1,782  69% △132  

(233) (256) (23) 

(1,048) (815) (△233) 

(510) (598) (88) 

(123) (113) (△10) 

固定資産 819  30% 814  31% △5  

資産合計 2,733  100% 2,596  100% △137  

流動負債 1,164  43% 992  38% △172  

(522) (483) (△39) 

(140) (25) (△115) 

(502) (484) (△18) 

固定負債 175  6% 168  7% △7  

負債合計 1,339  49% 1,160  45% △179  

株主資本 1,149  42% 1,186  46% 37  

その他の包括利益累計額 159  6% 163  6% 4  

非支配株主持分 86  3% 87  3% 1  

純資産合計 1,394  51% 1,436  55% 42  

負債純資産合計 2,733  100% 2,596  100% △137  

増　減

　（支払手形及び買掛金）

2024年度末

　（受取手形及び売掛金）

　（棚卸資産）

　（その他）

　（現金及び預金）

　（短期借入金）

　（その他）

2025年度1Q末

（単位：億円）
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１．第１四半期の業績
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主な業績・財務データ

営業ｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ 176  166  △10  165  

投資ｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ △25  △21  4  △82  

ﾌﾘｰ･ｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ 151  145  △6  83  

自己資本比率 52.7%  52.0%  47.9%  

棚卸資産残高 627  598  △29  510  

棚卸資産回転日数

CCC※

ネットD/Eレシオ

(ご参考)
2024年度

57.1日  

96.7日  

△0.07倍  △0.14倍  

2024年度
1Q実績

93.6日  

77.7日  

124.3日  

前年同期比
2025年度
1Q実績

△0.7%  

58.0日  

△30.7日  

△19.7日  

△0.17倍  △0.03倍  

（単位：億円）

※CCC(ｷｬｯｼｭ･ｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝ･ｻｲｸﾙ) :売上債権回転日数＋棚卸資産回転日数－買掛債務回転日数
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１．第１四半期の業績
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２．連結業績見通し
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連結業績見通しについて

２．連結業績見通し
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2025年５月29日付「株式会社パロマ・リームホールディングスによる当社株式

に対する公開買付けの結果並びにその他の関係会社及び主要株主である筆

頭株主の異動に関するお知らせ」および2025年６月30日付「株式併合並びに

単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更に関するお知らせ」に記載の

とおり、当社は一連の手続を経て2025年８月19日をもって上場廃止となる予

定であることから、2026年３月期の連結業績予想は公表しておりません。
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Appendix
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連結損益（四半期推移）

Appendix

1Ｑ 2Ｑ 3Q 4Q 計 1Ｑ（実績）

797 919 716 1,109 3,541 793 
7 23 13 102 145 47 

（営業利益率） (0.9%) (2.5%) (1.8%) (9.2%) (4.1%) (5.9%) 
26 △10 27 96 139 52 

（経常利益率） (3.3%) (△1.1%) (3.7%) (8.6%) (3.9%) (6.6%) 
10 △111 9 53 △39 37 

（当期純利益率※） (1.2%) (△12.1%) (1.2%) (4.8%) (△1.1%) (4.7%) 

2024年度（実績） 2025年度

売　上　高
営 業 利 益

当期純利益※

経 常 利 益

（単位：億円）

※親会社株主に帰属する当期純利益

銅(USD/ｔ) 8,358 8,909 9,640 9,960 9,232 9,540

アルミ(USD/ｔ) 2,444 2,396 2,579 2,705 2,538 2,653

円/1USD 156 148 154 152 152 145

円/1EUR 168 164 163 161 164 164

バーツ/1USD 36.6 34.3 33.9 33.8 34.4 33.1

元/1USD 7.10 7.12 7.13 7.18 7.13 7.19

素材価格および為替レート（平均レート）
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セグメント別売上高（四半期推移）

1Ｑ 2Ｑ 3Q 4Q 計 1Ｑ（実績）

141 150 95 126 512 163 

123 141 98 186 548 89 

146 154 162 191 653 126 

34 144 52 145 375 73 

96 112 118 114 440 87 

164 107 95 159 525 130 

36 22 19 28 105 27 

740 830 639 949 3,158 695 

30 50 52 128 260 73 

20 32 18 25 95 18 

50 82 70 153 355 91 

7 7 7 7 28 7 

797 919 716 1,109 3,541 793 

 電子デバイス、他

 日本

その他

 アジア

 情報通信システム

2025年度

 中華圏

2024年度（実績）

合　計

 オセアニア

 米州

 欧州

 中東・アフリカ

テックソリューション部門

空調機部門

（単位：億円）

Appendix

（注2）売上高は外部顧客に対する売上高
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（注1）2024年10月1日付で実施しました組織再編に基づき、「空調機部門」 「テックソリューション部門」にセグメントを変更しております。
また、決算数値につきましては、変更後のセグメント区分に基づき作成したものを開示しております。
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